Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Indicação nº 004/2004

Ary Aparecido de Oliveira, vereador em exercício junto à
Câmara Municipal de Joanópolis, usando de suas atribuições legais, indica a Vossa Excelência
para que seja viabilizado estudo no sentido de fazer um projeto para aquisição de um terreno para a
construção de duzentas casas do tipo mutirão para serem cedidas as famílias de baixa renda que
moram em Joanópolis.

JUSTIFICATIVA

A referida indicação tem como objetivo de poder propiciar as

famílias de nosso município que possuem baixa renda, principalmente, para aquelas que não
possuem imóveis próprios em regime de cartório, tenham o direito de adquirir a sua moradia de
maneira menos burocrática e mais acessível.

Joanópolis, 03 de fevereiro de 2004.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

	Indicação nº 004/2004

	JUSTIFICATIVA
	Ary Aparecido de Oliveira
	Vereador